
09-feb-24

No DESTINO HOTEL PLAN MONEDA

1 La Habana ROC Presidente**** Alojamiento y Desayuno (CP) USD
2 Varadero ROC Barlovento**** Sólo Adultos +16 Todo Incluido USD
3 Varadero ROC Arenas Doradas**** Todo Incluido USD
4 Cayo Santa María ROC Casa del Mar***** Todo Incluido USD

INDICE-TARIFARIO-ROC



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024
31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 31/10/2024

5 5 5 5

01/11/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024
31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 31/10/2024

CP 63 68 54 52

CP 75 79 65 63

CP 97 102 88 86

01/11/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024
31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 31/10/2024

35% 35% 35% 35%

23 23 23 23

01/11/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024
31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 31/10/2024

-15% -15% -15% -15%

-50% -50% -50% -50%

TARIFARIO HOTELES ROC
VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES HOTEL ROC Presidente****

Alojamiento y Desayuno (CP) DESTINO La Habana

Precios Válidos hasta el 31 de Octubre de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

Descuento  3er pax en todo tipo de habitación

Hbitación Estándar / Standard Room

Hbitación ROC Plus / ROC Plus Room

Suite

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO-POR PERSONA POR NOCHE

Estándar Uso Individual/ Standard Room Single Use

Cena (MAP)

Cena de Navidad 24/12/2023 - 24/12/2023 (niño 50%) 40

Cena Fin de Año 31/12/2023 - 31/12/2023 (niño 50%) 40

REDUCCIONES

1ro  niño (02-11.99 años)*
1 Adulto + 1 CHD: Adulto paga precio SGL y niño FREE

1 Adulto + 2 Niños:  Se paga precio Habitación Doble.

MAXIMA ACOMODACION

Habitación Standard                                                                        3 adultos
Máximo de camas en habitación 2

Las Habitaciones Triples tienen 3 camas y serán On Request.                                                                           



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 25/08/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 24/08/2024 31/10/2024

7 21 14 14 7 5 7 5

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 25/08/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 24/08/2024 31/10/2024

TI 46 75 57 64 60 60 60 60
TI 57 86 69 76 71 71 71 71
TI 69 97 80 87 83 83 83 83

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 25/08/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 24/08/2024 31/10/2024

35% 35% 35% 35% 35% 35% 35% 35%

TARIFARIO HOTELES ROC
HOTEL ROC Barlovento**** Sólo Adultos +16

Todo Incluido DESTINO Varadero

Precios Válidos hasta el 31 de Octubre de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES

MAXIMA ACOMODACION

Máxima ocupación para todas las Habitaciones  2 adultos

Estándar / Standard Room
ROC Plus
Suite

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Uso Individual

REDUCCIONES

Cena de Navidad 24/12/2023 - 24/12/2023 (niño 50%) 63

Cena Fin de Año 31/12/2023 - 31/12/2023 (niño 50%) 63



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 25/08/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 24/08/2024 31/10/2024

14 21 14 14 7 5 7 5

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 25/08/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 24/08/2024 31/10/2024

TI 54 86 64 67 60 60 60 60
TI 62 94 72 75 68 68 68 68
TI 65 97 76 78 71 71 71 71
TI 71 103 81 84 77 77 77 77

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 25/08/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 24/08/2024 31/10/2024

35% 35% 35% 35% 35% 35% 35% 35%

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 25/08/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 24/08/2024 31/10/2024

TI -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%

TI -50% -50% -50% -50% -50% -50% -50% -50%

TI -50% -50% -50% -50% -50% -50% -50% -50%

TARIFARIO HOTELES ROC
HOTEL ROC Arenas Doradas****

Todo Incluido DESTINO Varadero

Precios Válidos hasta el 31 de Octubre de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES

Estándar / Standard Room
Superior

ROC Plus

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Uso Individual

REDUCCIONES

Suite

Descuento  3er pax en todo tipo de habitación

1ro  niño (02-12.99 años)*

Cena de Navidad 24/12/2023 - 24/12/2023 (niño 50%) 63

Cena Fin de Año 31/12/2023 - 31/12/2023 (niño 50%) 63

2do  niño (02-12.99 años)*

3 Pax
3 Adultos + 1CHD.

Superior
Suite

Infantes (0-1.99 años): FREE.
Niños: de 2 a 11,99 años.

Reducción para niños es válida cuando comparten habitación con dos adultos.

MAXIMA ACOMODACION

1 Adulto + 1 CHD: Adulto paga precio SGL y niño FREE.
1 Adulto + 2 Niños: Se paga precio habitación doble.

2Máximo de camas en habitación

3 Adultos + 1CHD.Habitación Standard                                                                       

La habitación triple tiene 3 camas y será On Request



MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 25/08/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 24/08/2024 31/10/2024

3 7 3 3 3 3 3 3

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 25/08/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 24/08/2024 31/10/2024

TI 52 78 63 64 55 55 55 55
TI 63 89 75 76 67 67 67 67
TI 75 101 86 87 78 78 78 78

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 25/08/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 24/08/2024 31/10/2024

35% 35% 35% 35% 35% 35% 35% 35%

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 25/08/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 24/08/2024 31/10/2024

TI -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%

TI -100% -100% -100% -100% -100% -100% -100% -100%

TI -50% -50% -50% -50% -50% -50% -50% -50%

TARIFARIO HOTELES ROC
HOTEL ROC Casa del Mar*****

Todo Incluido DESTINO Cayo Santa María

Precios Válidos hasta el 31 de Octubre de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE

Plan

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES

Niños: de 2 a 11,99 años.
Reducción para niños es válida cuando comparten habitación con dos adultos.

1 Adulto+ 1 CHLD Adulto paga precio SGL y niño FREE
1 Adulto+ 2 Niños, Se paga precio habitación Doble 

MAXIMA ACOMODACION

3 adultos +1 chd. Máximo de camas: 3
Habitación DELUXE
Habitación Vista Mar
Habitación EXCELSIOR

2do  niño (02-12.99 años)*

REDUCCIONES

Descuento  3er pax en todo tipo de habitación

1ro  niño (02-12.99 años)*

Infantes (0-1.99 años): FREE.

Habitación DELUXE
Habitación Vista Mar
Habitación EXCELSIOR

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO

Uso Individual

52

Cena Fin de Año 31/12/2023 - 31/12/2023 (niño 50%) 52

Cena de Navidad 24/12/2023 - 24/12/2023 (niño 50%)

5


